rib⁹: nisi qd̄ i alio psalmo dicis: **I**nā petij a dño hanc requirā ut inhabite in domo dñi omib⁹ dieb⁹ vite mee: ut p̄templar delecta- tionē dñi: et p̄tegat me templū ei⁹: **Q**uid ē hō qm̄ innotuisti ei: aut fili⁹ homis qm̄ esti mas eū: **Q**uē: **H**omo vanitati siliſ factus ē: **E**t tñ innotuisti et etimas eū. **H**omo vanitati siliſ factus est. **L**ui vani- tati: **T**ēporib⁹ p̄terlabētib⁹: et p̄terfluētib⁹. **V**anitas em̄ ista dīcit: in cōpatiōe cuiusdā semp manētis: et nūq̄ deficiētis veritatis. **N**az et ista creatura ē loci sui. **J**ur: pleuit em̄ de⁹ terrā sic scriptū ē: bonis suis. **Q**uid est suis: **S**ibi cōgruētib⁹. **S**ed h̄ oia trena vo- latica: trāsitoria: si cōparet illi veritati: vbi dictū est: **E**go sum qui sum: totū hoc quod transit vanitas dīcit. **E**uanescit em̄ p̄ tpus tanq̄ in aura sum⁹. **E**t qd̄ dicā amplius q̄ id qd̄ apl̄us Jacob⁹ dīxit: volens homies sup̄bos ad hūilitatē redigere: **Q**ue. n. inq̄t vita via: **V**apor ē ad modicū apparēs: de- inceps exterminabit. **E**rgo hō veritati siliſ fact̄ ē: peccādo vanitati siliſ fact̄ est. **N**az qñ est prūmū cōditus veritati siliſ fact̄ est: sed qr̄ peccauit: qr̄ recipit digna vanitati si mulis factus ē. **P**ro iniquitate em̄ erudisti hominē: dīcit i alio psalmo: et tabescere se- cisti sicut araneā animā eius. **I**nde et hō vanitati siliſ factus est. **I**bi quid ait: **E**cce veteres posuisti dies meos. **H**ic quid ait: **D**ies eius sicut vmbra p̄tereunt. **A**ttendat sibi homo in dieb⁹ vmbre sue: ut faciat aliqd dignū desiderate luci sue: et si i noctis vmbra est querat diē. **D**ies em̄ h̄ vanitatis cognoscēti homini dies est tribu latōnis: siue aliqua in cōmoditate et aliqua molesta noceat nobis: siue aliqua p̄spēri- tate mūndus arrideat: totū timendū et gemē dū est: qm̄ temptatio ē vita humana super terrā. **U**n̄ dīcit: **T**ota die cōtristatus am- bulabā. **S**olachis opus habemus: et qcqd nobis nūc exhibet deus: cū p̄spere exhibet nō est gaudiū beator̄: sed cōsolatio misero- rū. **I**taq̄ agat aliqd inquā hō dignū desi- derata luce i istis dieb⁹ vmbre sue: et i nocte inq̄rat deū: sic scriptū ē: **I**n die tribulatōis mee deū exq̄sui manib⁹ meis nocte corā eo et nō sum decept⁹. **Q**uā dīcit diē tribulati- onis: nisi quā dīcit et noctē: **M**anib⁹ meis nocte corā eo. **A**dhuc i nocte sumus: et ad p̄phetie lucernā vigilam⁹: **A**liquid p̄mis- sum est: quod adhuc expectatur. **S**ed quid ait apostolus Petrus: **H**abemus certio- rem p̄pheticū sermonē cui bñficiis inten-